

# **GULVKLUDEN ApS**

Atterupvej 20  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2017**

---

**John Birch Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GULVKLUDEN ApS  
Atterupvej 20  
4640 Faxe

Telefonnummer: 51180517  
e-mailadresse: john@gulvkluden.dk

CVR-nr: 36029838  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Lollands Bank  
Ahlgade 52  
4760 Vordingborg  
DK Danmark

**Revisor** Hashøj Regnskab  
Jonstrupvej 58  
4350 Ugerløse  
DK Danmark

CVR-nr: 21680737  
P-enhed: 1005120107

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøringsopgaver og i anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets ledelse forventer, at der fortsat vil være en stigning i omsætningsniveau i forhold til 2016

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.540.584	1.343.499
Eksterne omkostninger .....		-500.952	-428.692
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.039.632</b>	<b>914.807</b>
Personaleomkostninger .....		-796.472	-792.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-144.954	-50.040
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>98.206</b>	<b>71.959</b>
Andre finansielle indtægter .....		12	52
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.669	-9.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>72.549</b>	<b>62.221</b>
Skat af årets resultat .....	1	-15.923	-16.917
<b>Årets resultat .....</b>		<b>56.626</b>	<b>45.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		56.626	45.304
<b>I alt .....</b>		<b>56.626</b>	<b>45.304</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	2		

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		434.863	359.161
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>434.863</b>	<b>359.161</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		125.015	2.874
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.015</b>	<b>2.874</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>559.878</b>	<b>362.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		221.630	32.538
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	76.658
Andre tilgodehavender .....		31.766	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>253.396</b>	<b>109.196</b>
Likvide beholdninger .....		40.386	22.527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>293.782</b>	<b>131.724</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>853.660</b>	<b>493.760</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		45.304	
Overført resultat .....		56.626	45.304
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>151.930</b>	<b>95.304</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.623	12.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.623</b>	<b>12.130</b>
Skyldig selskabsskat .....		19.812	4.788
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.812</b>	<b>4.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		356.451	249.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		316.844	132.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>673.295</b>	<b>381.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>693.107</b>	<b>386.326</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>853.660</b>	<b>493.760</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	19430	4787
Ændring af udskudt skat	8623	12130
Regulering vedrørende tidligere år	-12130	0
	<u>15923</u>	<u>16917</u>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

2	Personaleomkostninger		
	Lønninger	752.395	
	Pensioner	1.142	
	Andre omkostninger til social sikring	14.096	
	Øvrige personaleomkostninger	28.839	
	Personaleomkostninger i alt	796.472	
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Anskaffelsessum primo	409.201	0
	Tilgang	240.656	409.201
	Afgang	20.000	0
	Anskaffelsessum ultimo	629.857	409.201
	Afskrivninger primo	50.040	0
	Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	Årets afskrivninger	144.954	50.040
	Afskrivninger ultimo	194.994	50.040
	Bogført værdi ultimo	434.863	359.161

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er taget pant i selskabets biler til sikkerhed for mellemværende med finansieringsinstitutter på kr. 252.110